
Pánská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Duramo 10 victory blue/cloud
white/lucid blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 791136 4066748893195 1 ks
41 1/3 791137 4066748893140 1 ks
44 791141 4066748893270 1 ks
44 2/3 791142 4066748889525 2 ks
45 1/3 791143 4066748889518 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Adidas Duramo tenisky v oblíbené modré barvě zdobí tři pruhy adidas na boku.
Výhodou je prodyšný svršek ze síťoviny, který poskytuje dostatečnou cirkulaci vzduchu a uchovává vaše nohy v
suchu. Syntetické části na svršku poskytují dodatečnou oporu na špičce, bocích a patě. Sportovní boty pánské mají
polstrovaný límec. K zahození není ani pohodlná stélka, která přispívá ke komfortu během každého kroku. Značkové
tenisky pánské poskytují lehké odpružení a tlumení Lightmotion. To oceníte při běhu či sportování.

Pánské botasky mají klasický střih s vázáním na tkaničky, které si přizpůsobíte jak Vám vyhovuje. Lehká konstrukce
bot pro běh z nich udělá Váš oblíbený kousek na každý den. Modré tenisky jsou ideální pro cvičení, trénink či snadný
běh, ale také pro každodenní nošení. Byly vyrobeny iz recyklovaného materiálu.

Detaily produktu:

modré tenisky pánské
lehká konstrukce
prodyšný svršek
zpevněná pata
polstrovaný límec 
pohodlná stélka
lehké odpružení a tlumení Lightmotion
klasický střih
vázání na šňůrky
vyrobeno iz recyklovaného materiálu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


